
令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時00分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (有)大進産業 24,100 23,500 落札決定

4 (株)環境開発公社エムシーエム 26,900 辞退

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 27,000 辞退

2 （業）アクアネット　加美営業所 26,000 辞退

1 (株)エコサーブ　営業本部 25,500 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

業 務 場 所 加美町字赤塚　地内 予 定 価 格 23,900

執 行 月 日 午後1時35分

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加下管委第４号 入 札 方 式 指名競争入札

工 事 名 等 加美町浄化センター汚泥脱水ケーキ運搬業務（その１）



令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時05分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (有)大進産業 22,800 22,200 落札決定

4 (株)環境開発公社エムシーエム 24,900 辞退

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 25,000 辞退

2 （業）アクアネット　加美営業所 24,000 辞退

1 (株)エコサーブ　営業本部 23,500 辞退

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

執 行 月 日 午後1時40分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

工 事 名 等 加美町浄化センター汚泥脱水ケーキ運搬業務（その２）

業 務 場 所 加美町字赤塚　地内 予 定 価 格 22,600

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加下管委第５号 入 札 方 式 指名競争入札



令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時10分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 (有)大進産業 23,200 22,200 落札決定

4 (株)環境開発公社エムシーエム 25,500 辞退

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 25,500 辞退

2 （業）アクアネット　加美営業所 24,000 辞退

1 (株)エコサーブ　営業本部 24,000 辞退

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

執 行 月 日 午後1時45分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

工 事 名 等 加美町浄化センター汚泥脱水ケーキ運搬業務（その３）

業 務 場 所 加美町字町東　地内ほか 予 定 価 格 22,500

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加下管委第６号 入 札 方 式 指名競争入札



令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時15分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4 (株)加美町振興公社 辞退

3 (有)中新田タクシー 5,960,000 5,740,000 落札決定

2 (有)陶芸の里タクシー 辞退

1 (有)加美交通 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

業 務 場 所 加美町内及び色麻町内の一部 予 定 価 格 5,750,000

執 行 月 日 午後2時00分

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加企企委第２号 入 札 方 式 指名競争入札

工 事 名 等 加美町住民バス運行管理業務（西小野田線、小野田線）



令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時20分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4 (株)加美町振興公社 10,470,000 10,370,000 落札決定

3 (有)中新田タクシー 辞退

2 (有)陶芸の里タクシー 辞退

1 (有)加美交通 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

業 務 場 所 加美町内 予 定 価 格 10,400,000

執 行 月 日 午後2時25分

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加企企委第７号 入 札 方 式 指名競争入札

工 事 名 等 加美町住民バス運行管理業務（宮崎線）



令和５年度

円

令和５年 3月3日

令和５年 3月9日 午後4時25分

21

22

23

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 テクノ・マインド（株） 1,260,000 1,197,000 落札決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

業 務 場 所 加美町　地内 予 定 価 格 1,250,000

執 行 月 日 午後2時40分

入札（見積）調書

工 事 番 号 等 加上管委第１号 入 札 方 式 見積

工 事 名 等 加美町水道情報システム保守点検業務


